PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E TRANSPORTES

Tatuí, 06 de março de 2024.
Ofício nº 282/SGTP/2024

Ao Ilustríssimo Senhor

Wagner Rodrigues
Secretário de Administraçãoe Negócios Jurídicos

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 473/2024.

Senhor Secretário,

Venho por meio deste, encaminhar as informações pertinentespara

subsidiar resposta do Exmo. Prefeito, nos termos do art. 48 da Lei Orgânica nº

2.156/90, ao requerimentodo Ilmo. Vereador Fábio Villa Nova quanto a questão

formuladano requerimentoem epígrafe.

Afim de instruir resposta ao requerimento nº 473/2024 da Câmara

Municipal, informamos que está sendo tomadas todas as medidas necessárias

para implantação de uma nova linha/horário neste local, no qual inúmeros

munícipes irão usufruir deste transporte. Temos ciência do expressivo número

de moradores/estudantes, no qual serão disponibilizados horários estratégicos

para abranger o maior número de usuários.

Aproveito a oportunidade para externar os votos de alta estima e

consideração.

Atenciosamente,IN    Z JÚNIOR
SECRETÁRIOMUNI E TRANSPORTESPÚBLICOS

Av. Domingos Bassi, 1.000 — CECAP

Fone: (15) 3259-8400